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１．受験番号がない場合は、不合格です。 

    ２．合格者は、指定の期日までに本日付で送付した書類にしたがって入学手続きをしてください。 

修士課程 外国人研究生・研究生 

英語教育学専攻 中国語学専攻 
日本アジア 

言語文化専攻 

947211 

947212 

947213 

947214 

948331 

948341 

948342 

948654 

948655 

948656 

948671 

948672 

948681 

948682 

948683 

以上４名 以上３名 以上８名 


